2024 年 12 月 20 日

各 位

会 社 名    ロンシール工業株式会社

代表者名  代表取締役社⾧ 西岡 秀明

（コード：4224、東証スタンダード）

問合せ先  人事・総務部⾧ 瀬戸山 博美

（TEL.03-5600-1801）

役員の異動に関するお知らせ

 2024 年 12 月 20 日開催の取締役会の決議により、役員の異動につきまして、下記のとおり決定

いたしましたのでお知らせいたします。

記

1.役員の異動

（2025 年 1 月 1 日付）

氏名 新 旧

佐藤 保

常務執行役員

壁装事業部⾧

産業資材・フィルム事業部⾧

兼 国際部⾧

常務執行役員

壁装事業部⾧ 兼 事業企画部⾧

産業資材・フィルム事業部⾧

兼 国際部⾧

池田 広志
執行役員

住宅事業部⾧

執行役員

住宅事業部⾧ 兼 住宅営業部⾧

以上

t-ikeda
FASF